令和７年２月１７日

新潟市建設工事入札参加業者 各位

西部地域土木事務所

財 務 部 契 約 課

「西土第３３号 主要地方道新潟中央環状線（信濃川渡河工区）Ｐ６橋脚工事」

の積算内容について（お知らせ）

令和７年１月３０日公告の「西土第３３号 主要地方道新潟中央環状線（信濃川渡河工区）

Ｐ６橋脚工事」の積算内容について、下記のとおりお知らせします。

積算にあたってはご注意くださいますよう、よろしくお願いします。

記

1. 施工第 0-0037 号内訳表において、「鋼矢板(本矢板) 4 型(76.1kg/m)」の数量は「0.837

ｔ･日」で積算してください。

2. 施工第 0-0041 号内訳表において、「鋼製山留材 賃料」の数量は「1.000ｔ･日」、「副部材

(A)」の数量は「0.220ｔ･日」で積算してください。

以上